~ ··-··"""!;' &' l'Lvt 1l.t::.t'-ra ... 1

\Jv Lo~ 1Liv t.::)
~"-n-i.R~.-tlt~Ao1

...... "'" 1N'l'r

CONCEICÃO DO CASTELO
' PREFEITURA Ml.JNICIPAL tstado do Espírito Santo

DECRETO N.0 2.115/2012.

FIXA O VALOR DE REFERÊNCIA FISCAL DO MUNICiPIO
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO.

O Prefeito Municipal de Conceição do Castelo, Estado do Espirito Santo. no
uso de suas atribuições legais, q1:1e lhe foram conferidas pela Lei n.0 77012001 de
20 de novembro de 2001 . •

DECRETA :

Art. 1º - Fica fixado em 2.4627 o Valor de Referência Fiscal do Município
de Conceição do Castelo (VRFMCC) para o exercício de 2013.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito muniGipal de Conceição do Castelo- ES, aos vinte e
sete dias do mês de dezembro de 201

Av. josé Grilo, 426 - ceo. 29370·000 - Conceição do castelo · ES • Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com. vvww.concctcaodocastelo . ~s.~ov.br